
 

Stránka č.1 ze 3 

Společenství vlastníků domu  
U Tenisu 4971 

Výroční zpráva hospodaření 
za rok 2022 

Sestavila: Lucie Šubrtová -  Interma BYTY správa s.r.o. 



 

Stránka č.2 ze 3 

V
ýr

oč
n

í z
p

rá
va

 h
os

po
d

ař
en

í z
a 

ro
k 

20
22

  

Společenství vlastníků domu U Tenisu 4971 vzniklo dne 20. listopadu 2008,   
zapsáno je do rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem  dne 21.října 2011 v odd.S,vložka 5583  pod identifi-
kačním číslem  72548053 

    
Hlavní předmět podnikání: správa domu 
 
 
Statutární orgán—výbor společenství: 
     předseda: Interma BYTY správa s.r.o.   
     zastoupené  Monikou Kockovou 
     místopředseda : Bytové družstva DOMOVINA     
     zastoupené Petrem Sklenářem 
     člen výboru : Luděk Černý 
               
 
 
SVJ mělo v roce 2022 zdanitelný příjem ve výši  206 Kč (penále za pozdní úhrady předpisů) , 
SVJ podalo DP k dani z příjmu, daň byla 0 Kč 
Návrh pro Shromáždění vlastníků na vypořádání zisku 2022 - převést do fondu ze zisku 
Fond ze zisku lze použít na veškeré náklady spojené s provozem SVJ i na opravy. 
 
 
SVJ nemá žádný majetek.  
 

SVJ si  zřídilo svůj bankovní účet v roce 2022, kam se převedly veškeré finance z 
účtu BD Domovina. Jelikož někteří vlastníci si změnili trvalý příkaz na správné 
č.účtu bank.účtu později, vznikla vůči BD Domovina další pohledávka, která byla 
vyrovnána v 01/2023 

 
Pohledávky společenství: účetní jednotka vykazuje drobné pohledávky po lhůtě splatnosti, 
které jsou v řešení. 
 
Závazky společenství: účetní jednotka nevykazuje závazky po lhůtě splatnosti 
 
 
DZO : stav k 31.12.2022   767 415 Kč. V roce 2022 se čerpalo 85 780 Kč : 
           16 990 Kč -  výměna baterie výtah 
           14 400 Kč -  oprava soklů 
           54 390 Kč -  malířské práce + lepení lišt 

    
 
Správce Interma BYTY správa s.r.o. 
Vlastní běžný provoz společenství : správcovská firma Interma BYTY správa s.r.o. zajišťuje dle potřeb 
společenství všechny služby a jeho zákonné činnosti tak, aby byly uspokojeny potřeby jednotlivých vlast-
níků a s potřebnou péčí spravován jeho majetek a finance, a aby dále byly plněny všechny smluvní a zá-
konné závazky a povinnosti společenství.  
S provozními dotazy se můžete obracet na správu bytů Interma BYTY správa s.r.o., se sídlem Seniorů 
1620/13, Liberec XXX, doručovací adresa kanceláře U Sila 1201, Liberec XXX, tel: 482 737 977, web: 
www.intema-byty.cz, e-mail: sbf@interma-byty.cz 

Společenství vlastníků domu  
U Tenisu 4971 



 

Stránka č.3 ze 3 

V
ýr

oč
n

í z
p

rá
va

 h
os

po
d

ař
en

í z
a 

ro
k 

20
22

 
Společenství vlastníků domu  

U Tenisu 4971 

Finanční prostředky 2020 2021 2022 

bank.účet - zatím na účtu BD Domovina 827 292 Kč 927 663 Kč 1 213 981 Kč 

    
    

Fond oprav 2020 2021 2022 

počáteční stav 474 066 Kč 507 895 Kč 590 061 Kč 

tvorba 60 648 Kč 82 166 Kč 263 134 Kč 

čerpání -26 819 Kč 0 Kč -85 780 Kč 

zůstatek 507 895 Kč 590 061 Kč 767 415 Kč 

    
    
    

Pohledávky 2020 2021 2022 

dluhy členů ( záporná částka = přeplatek) 6 305 Kč 269 Kč -226 Kč 

nevyúčt.zálohy na el.energii,vodu,plyn,teplo,služby 32 040 Kč 0 Kč 65 327 Kč 

nevyúčtované služby a energie vůči uživatelům 191 543 Kč 204 814 Kč 439 048 Kč 

pohledávky za BD Domovina   96 878 Kč 

ostat. - jiné pohl., poj.plnění, příjmy příštích obd. 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

pohledávky celkem 229 888 Kč 205 083 Kč 601 027 Kč 

    
Závazky 2020 2021 2022 

služby a energie - před splatností  11 947 Kč 41 641 Kč 156 106 Kč 

zálohy členů na energie a sl.- nevyúčtované 514 706 Kč 500 721 Kč 890 724 Kč 

ostatní - závazky 1 114 Kč 48 Kč 556 Kč 

závazky celkem 527 767 Kč 542 410 Kč 1 047 386 Kč 

    
    
    

Výnosy 2020 2021 2022 
smluvní pokuty-penále 702 Kč 274 Kč 206 Kč 

    
    

Zisk 2020 2021 2022 

hospodářský výsledek minulých let 20 816 Kč 0 Kč 0 Kč 

hospodářský výsledek aktuálního roku 702 Kč 274 Kč 206 Kč 

hospodářský výsledek celkem 21 518 Kč 274 Kč 206 Kč 


